Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas para atender às demandas do 
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): ODAIR ANTONIO 
LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, no valor total estimado de R$ 79.993,50 (setenta e nove 
mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). Mulungu do Morro/BA, 09 de Julho de 
2021. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE HABILITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 031805/2021 

Pregão Presencial nº 010/2021

[...]

na prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios, na circunscrição do Município, para 
divulgação de matérias institucionais de interesse do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como 
vencedora a(s) empresa(s): RÁDIO JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA, no valor total de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais), referente ao lote 01, RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA, no valor total de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais), referente ao lote 02 e RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, no valor total de 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente ao lote 03. Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a prestação de serviços de coleta, 
transporte e destinação final dos Resíduos do Serviço de Saúde - RRS para atender às demandas do 
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): RETEC - TECNOLOGIA 
EM RESÍDUOS EIRELI, no valor mensal estimado de R$ 7.182,00 (sete mil cento e oitenta e dois reais). 
Mulungu do Morro/BA, 13 de Julho de 2021. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE HABILITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 031806/2021 

Pregão Presencial nº 013/2021

[...]

Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a prestação de serviços de manutenção 
de computadores, impressoras, copiadoras e recarga de cartuchos e tonners para atender às demandas 
do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): MICHAEL S. DE 
OLIVEIRA - MUNDO VIRTUAL, no valor mensal estimado de R$ 12.450,00 (doze mil quatrocentos e 
cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA, 09 de Julho de 2021.